

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO/ORGÃO
Modalidade: DISPENSA ELETRÔNICA N DE2024061701

PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA

OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES, PARA REALIZAÇÃO DO "PROJETO FEIRA CULTURAL", CONFORME PLANO ANUAL DE APLICAÇÃO DOS RECURSOS PAAR, PREVISTO NA LEI FEDERAL 14.339, DE JULHO DE 2022, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E INTEGRAÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ALTO SANTO-CE

Declaramos que, nos preços apresentados e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances eletrônicos, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos: vantagens, abatimentos, impostos, taxas, contribuições sociais, obrigações trabalhistas, entre outros, que incidam sobre a execução do objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que, cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei nº 14.133/21 e suas alterações posteriores, bem como as cláusulas e condições estabelecidas nesta proposta.

Declaramos, para todos os fins de direito, que a proposta econômica compreendem a integralidade dos custos para atendimento aos direitos trabalhistas assegurados na CF, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data da entrega das propostas.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação

LOTES	DESCRIÇÃO	QUANT	UND	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
2	BARRACA PARA FEIRA DESMONTÁVEL COM BALCÃO 2X1,5M - FABRICAÇÃO EM ESTRUTURA DE TUBO METALON. BALCÃO EM AÇO INOX, FRENTE E LATERAIS CHAPA BRANCA, DESMONTÁVEL PARA FÁCIL MANUSEIO, ACOMPANHA TOLDO. ALTURA DO BALCÃO: 90 CM, COMPRIMENTO: 2,00 M, PROFUNDIDADE: 1,50 M, LARGURA DO BALCÃO: 35 CM.	6	UND	ALCAMAR	R\$ 1.944,00	R\$ 11.664,00
3	PORTA BANNER 2,20M COM GARRAS PEDESTAL TRIPE SUPORTO IMEDIATO - COM DUAS SEÇÕES E ALTURA MÁXIMA DE 2300 CM, ELE SUPORTA ATÉ 4 KG DE PESO FEITO EM METAL RESISTENTE.	4	UND	INFINITYFULL	R\$ 156,00	R\$ 624,00
4	CAVALETE TRIPE PARA QUADROS E LOUSAS 120X90CM.	4	UND	JUNGES	R\$ 201,00	R\$ 804,00
5	PALCO PRATICÁVEL AÇO 2X1 C/PÉS TELESCÓPICOS - MATERIAL: ALUMÍNIO E COMPENSADO NAVAL 25 MM, 4 PÉS TELESCÓPICOS: 60-100 CM, DIMENSÕES: 200 X 100 X 10 CM.	4	UND	AURATEC	R\$ 2.730,00	R\$ 10.920,00
VALOR GLOBAL		R\$ 24.012,00 (VINTE E QUATRO MIL E DOZE REAIS)				

VALOR GLOBAL: R\$ 24.012,00 (VINTE E QUATRO MIL E DOZE REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL.
MODO DE EXECUÇÃO: CONFORME EDITAL.

Dados do responsável pela assinatura do contrato:

Nome: Thatianne Cristini Chagas

Cpf: 75974681304

Cargo: Sócia Administradora

Banco: Sicredi Cooperativa: 2301 Conta Corrente: 48848-8.

C2X ASSESSORIA
PROJETOS E
SOLUCOES
TECNOLOGICAS
L:41894038000132

Assinado eletronicamente por: C2X ASSESSORIA
PROJETOS E SOLUCOES TECNOLOGICAS
L:41894038000132
Nº: 1887838000132
NÚMERO DE IDENTIFICAÇÃO DO DOCUMENTO: 1887838000132
C2X ASSESSORIA PROJETOS E SOLUCOES TECNOLOGICAS
L:41894038000132
Razão: Exibir o autor deste documento.

Morada Nova – Ceará, 25 de setembro de 2024.

RAZÃO SOCIAL: C2X ASSESSORIA, PROJETOS E SOLUCOES TECNOLOGICAS LIMITADA ME
CNPJ: 41.894.038/0001-32